お客様各位

平成３０年８月６日

  石 巻 商 工 信 用 組 合

ＡＴＭご利用手数料返戻サービス休止のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、全国すべての金融機関（Ｍｉｃｓ・ＳＡＮＣＳ加盟）のＣＤ・ＡＴ

Ｍをご利用された際、他の金融機関に支払われた月間３回までの手数料を、組合員

および組合員家族の皆さまに限り、当組合より返戻させていただいておりましたが、

この度、平成３０年９月３０日をもって当該手数料返戻サービスを休止させていた

だくこととなりました。

但し、当組合の発行カードで当組合のＡＴＭをご利用される場合は、これまで通

り、土・日曜日・祝日等でも組合員・組合員以外にかかわらず、すべての方に無料

でご利用いただけます。

つきましては、ＡＴＭご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りまし

て、当組合のＡＴＭをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                   以 上

石 巻 商 工 信 用 組 合
http://www.ishinomakisyokou.shinkumi.jp/